
Zarządzenie Nr 158/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

  z dnia 25 lipca 2018 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice  

Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, 

co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2018 Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 

grudnia 2017 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 198 641,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 198 641,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2018 r. wynosi: 

a) dochody  142 390 731,78 zł, 

b) wydatki   158 836 525,32 zł, 

c) deficyt       16  445 793,54 zł. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 158/2018 Wójta Gminy Michałowice  

z dnia 25 lipca 2018 r. 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się o kwotę 2 687,00 zł, zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na wynagrodzenie urzędnika wyborczego; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się o kwotę 195 954,00 zł, zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały edukacyjne ćwiczeniowe; 

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych między klasyfikacją budżetową  

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację 

rządowego programu „Dobry start”. 

 

 

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 710 Działalność usługowa dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   z przeznaczeniem 

na opłaty za wykonanie ekspertyz, analiz i opinii;  

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków  finansowych   

z przeznaczeniem na wydatki promocyjno-kulturalne  na terenie gminy;  

w dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się wydatki zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie z przeznaczeniem  na wypłatę wynagrodzenia urzędnika wyborczego; 

w dziale 801 Oświata i wychowanie  zwiększa się wydatki zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacjo 

ćwiczeniowych oraz dokonuje się przeniesienia środków  finansowych  z przeznaczeniem na remont 

komina w szkole podstawowej w  Michałowicach; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się przeniesienia środków  finansowych  z przeznaczeniem na 

wypłatę wynagrodzenia dla opiekunek za usługi opiekuńcze; 

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych między klasyfikacją budżetową 

zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na wypłatę rządowego 

programu „Dobry start”; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków finansowych 

z przeznaczeniem na potrzeby opłacenia usługi strażaka w świetlicy w Granicy oraz na działalność 

kulturalną świetlicy osiedlowej w Komorowie; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na 

zakupy związane z funkcjonowaniem boiska Orlik. 

 

                                                         



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 158/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2018 r.
Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,003 403,00 6 090,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 195 954,002 697 828,00 2 893 782,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 195 954,00 195 954,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 195 954,00 195 954,00

855 Rodzina 0,0012 227 275,67 12 227 275,67

85501 Świadczenie wychowawcze - 53 400,00 10 226 930,0010 280 330,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 275 000,00 - 53 400,00 10 221 600,00

85504 Wspieranie rodziny 53 400,00 165 412,00112 012,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
112 000,00 53 400,00 165 400,00

142 192 090,78 142 390 731,78198 641,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 158/2018 Wójta Gminy Michałowice z dnia 25 lipca 2018 r.
Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2018 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2018 
Gminy Michałowice Nr XXIX/362/2017 z dnia 18 grudnia 2017 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00250 000,00 250 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 200 000,00200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 - 5 000,00 195 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 0,0013 111 818,49 13 111 818,49

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 1 329 100,001 329 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 2 700,00 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 985 500,00 - 2 700,00 982 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 687,003 403,00 6 090,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
2 687,00 2 687,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00

801 Oświata i wychowanie 195 954,0039 273 747,00 39 469 701,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 19 266 163,0019 266 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 000,00 - 25 000,00 272 000,00

4270 Zakup usług remontowych 49 570,00 25 000,00 74 570,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 195 954,00 195 954,000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 195 954,00 195 954,00

852 Pomoc społeczna 0,003 401 358,50 3 401 358,50

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 670,00 110 712,00110 042,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 852,00 - 1 200,00 14 652,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 134,00 - 500,00 1 634,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 414,00 2 370,00 60 784,00

85295 Pozostała działalność - 670,00 1 123 601,501 124 271,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00 - 70,00 195,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 800,00 - 600,00 10 200,00

855 Rodzina 0,0012 949 865,73 12 949 865,73

85501 Świadczenie wychowawcze - 53 400,00 10 226 900,0010 280 300,00

3110 Świadczenia społeczne 10 120 875,00 - 53 400,00 10 067 475,00

85504 Wspieranie rodziny 53 400,00 276 886,73223 486,73

3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 53 400,00 135 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 782 663,09 3 782 663,09

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 739 800,001 739 800,00

4260 Zakup energii 71 100,00 - 1 900,00 69 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 500,00 1 900,00 150 400,00

92195 Pozostała działalność 0,00 486 863,09486 863,09

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 836,00 3 535,98 80 371,98

4300 Zakup usług pozostałych 333 695,07 - 3 535,98 330 159,09

926 Kultura fizyczna 0,005 331 981,73 5 331 981,73

92601 Obiekty sportowe 0,00 4 715 921,724 715 921,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 2 762,46 73 762,46

4300 Zakup usług pozostałych 578 000,00 - 2 762,46 575 237,54

158 637 884,32 158 836 525,32198 641,00Razem:


	158 zarządzenie
	158 objaśnienie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki

